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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
ACX
BBVA
CABK
FDR
FER
IBE
MRL
RED
REP
SAN

TOTAL:

martes, 14 de marzo de 2023 Tuesday, 14 March 2023

N° Valores N. of Stocks

132.718
837.323
1.500.062
255.348
833.037
945.120
871.480
671.797
550.000
1.246.664
3.240.000

11.083.549

Efectivo Turnover

3.716.104,00
7.996.434,65
9.645.398,66
949.894,56
13.472.407,59
24.837.753,60
9.324.836,00
5.575.915,10
8.610.250,00
17.584.195,72
10.724.400,00

112.437.589,88

28,0000
9,5500
6,4300
3,7200
16,0700-16,5882
26,2800
10,7000
8,3000
15,6550
14,1050
3,3100

Cambios Prices



